
 
OGŁOSZENIE  

 
dla przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej wyrażoną w złotych 
równowartość kwoty 200 000,00 EURO  
Zamawiający : Gmina Kazimierza Wielka 
28-500 Kazimierza Wielka, ul. T. Kościuszki 12 
tel. ( 41 352 19 37 );  fax ( 41  352 19 56 ) 
 
KOD CPV 66113000-5 
 
       Gmina Kazimierza Wielka ogłasza przetarg nieograniczony na udzielenie i obsługę kredytu 
długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów.  
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 2 671 920,00 zł z okresem 
spłaty w latach 2015-2026, na sfinansowanie wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach  
Gminy Kazimierza Wielka oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 
Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych, wielowariantowych, równoważnych ani częściowych.  
Do postępowania przetargowego mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz.759 z późn. zm.). 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie : najniższa cena ( koszt ) kredytu bankowego – 100%. 
Uruchomienie kredytu w okresie: od  01 października 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku w transzach  
określonych przez zamawiającego.  
Wymagany termin kredytowania do 31 grudnia 2026 roku.( tj. do ostatecznego terminu spłaty odsetek). 
Termin związania ofertą wynosi 60 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
Nie przewiduje się zamiaru zawarcia umowy ramowej. 
Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
Nie przewiduje się wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
Nie przewiduje się zamówień uzupełniających. 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia do pobrania nieodpłatnie w siedzibie Zamawiającego 
(pok.51,50) oraz na stronie internetowej www. kazimierzawielka.pl                   
Oferty należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej ( pok. 102 ).  
Termin składania ofert upływa 2013-09-10 godz. 11:00. 
Wadium w wysokości 20 000,00 zł należy złożyć do dnia 2013-09-10 godz. 11:00 w formie określonej w art. 45 
Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w dniu 2013-09-10 godz. 11:30. 
Do przetargu mogą przystąpić wszyscy zainteresowani wykonawcy którzy spełnią warunki udziału                    
w postępowaniu o udzielenie zamówienia określone w art. 22 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz.759 ze zm. ) na potwierdzenie czego złożą 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu ( zgodnie z SIWZ ) oraz dokumenty 
potwierdzające spełnienie tych warunków ( zgodnie z SIWZ ). 
 Powyższe ogłoszenie zostało przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich do 
publikacji w dniu 30.07.2013 r. 
 
 
Kazimierza Wielka, 30 lipca 2013 roku. 


